ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О комиссии по контролю за голосованием с использованием

электронной системы весенней сессии 2025 года

Государственного Совета Республики Татарстан

седьмого созыва

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать комиссию по контролю за голосованием с использованием

электронной системы весенней сессии 2025 года Государственного Совета
Республики Татарстан седьмого созыва в составе следующих депутатов

Государственного Совета Республики Татарстан:

Руководитель комиссии:

Хазипов Назип Накипович

Члены комиссии:

Николаев Олег Юрьевич

Фаритов Алмаз Завдатович.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 февраля 2025 года

N2 180-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин